Gruppe

Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Beschreibung

Hauptmerkmale

Produktfarbe
Gehausematerial
Formfaktor
Leistung
Kabellange
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Verpackungshéhe

Ausfuhrliche Details

Produktfarbe
Gehausematerial
Formfaktor

Regelbare Temperatur

GroRRe der Grilloberflache (B x T)

Deckel

Beine

Domo DO9135@G, Edelstahl, Edelstahl,
Quadratisch, 295 x 265 mm, 2000 W,
0,85 m

Edelstahl

Haushaltsgerate
Domo

D0O9135G
5411397015877

Domo DO9135G. Produktfarbe: Edelstahl, Gehausematerial: Edelstahl,
Formfaktor: Quadratisch. Leistung: 2000 W. Kabellange: 0,85 m.
Verpackungsbreite: 380 mm, Verpackungstiefe: 160 mm, Verpackungshohe:
420 mm

Allgemein
Edelstahl
Edelstahl
Quadratisch
2000 W
0,85m
380 mm
160 mm
420 mm

Merkmale
Edelstahl
Edelstahl
Quadratisch
Ja
295 x 265 mm
Ja

Nein



Tropfenschale
Einbaufahigkeit
Leistung
Kabellange

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketgewicht

Ja
Nein
Leistung
2000 W
Gewicht und Abmessungen
0,85 m
Verpackungsdaten
380 mm
160 mm
420 mm
4,1 kg



